
 

 

 

Kære alle sammen, 

Velkommen til generalforsamlingen. Der var så mange tilmeldinger, at vi måtte 
flytte herover på Jyllinge skole, knapt så hyggeligt som i Fjordglimt men ikke 
desto mindre glæder det os meget at se så mange af jer her i dag, tak for jeres 
støtte til vores forening. 

Siden sidste GF er fællesskabet i Fjordglimt vokset til over 1100 medlemmer 
heraf ca. 130 aktive frivillige. Fjordglimt er blevet stedet hvor hele Jyllinge 
mødes til hyggeligt samvær, kultur, kaffe, øl osv.  

De mange medlemmer samt det store besøg i vores café og til vores 
arrangementer kræver til stadighed tilpasning af vores hus både ude og inde. 

Siden sidste GF har nogle af de større og mindre ændringer bl.a. været: 

• Indkøb af et kaldesystem i cafeen, så de frivillige blot skal udlevere en 
brik til kunder der bestiller mad. Når maden er færdig lyser brikken, så 
kunden selv kan hente sin mad. 
  

• Installation af mørklægningsgardiner så vi opnår en bedre oplevelse i 
forbindelse med foredrag og teater. 
 

• 2 nye flotte bænke nede i haven, den ene betalt af Roskilde Kommune. 
Bænkene er lavet i 80år gammel Douglas gran, fra Bistrup skov, af 
savværket, der har lavet den nye vikingehal i Sagnlandet. 
 

• Og sidst men ikke mindst har vi her i den forlængede juleferie fået både 
vores bar og køkken opgraderet. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Som bestyrelse er vi utroligt stolte af alt det, vi sammen med vores fantastiske 
undergrupper, tovholdere og frivillige har opnået her i Fjordglimt. 

Caféen er blevet en livlig og hjertevarm oase, fyldt med glade gæster, der nyder 
den hyggelige atmosfære og den smukke udsigt over fjorden. Vi har haft et væld 
af arrangementer - fra fredagsbarer til søndagsjazz, fra koncerter til kreative 
aktiviteter for både børn og voksne. Vi synes der har været noget for enhver 
smag, og vi er glade for at se, at Fjordglimt bliver brugt af folk i alle aldre.  

Det er takket være jeres medlemskontingent, overskuddet fra caféen samt 
støtte fra Roskilde Kommune, der gør, at vi har kunnet afholde så mange af 
disse arrangementer helt gratis.  

Selv på caféens lukkedage er her aktivitet i form af arrangementer eller 
planlægningsmøder i de forskellige frivillige arbejdsgrupper.  

Som I alle ved drives Fjordglimt alene med baggrund i den frivillige arbejdskraft 
både i caféen og de mange andre arbejdsgrupper. For at kunne bibeholde 
åbningstiderne i caféen og opretholde vores arrangementsniveau kræves dog, 
at vi får yderligere frivillige til at hjælpe med opgaverne. Så tøv ikke med at 
melde jer, hvis I har lyst og mulighed. Vi har brug for jeres kompetencer og smil! 
At være frivillig i Fjordglimt er ikke bare en opgave, det er at være en del af et 
fællesskab, der giver glæde og samhørighed. Vi holder frivillige fester og er 
med til at skabe et helt særligt sted til gavn for alle i Jyllinge. 

Til sidst en kæmpe tak til alle de frivillige, tak for jeres støtte og engagement. 
Lad os sammen fortsætte med at gøre Fjordglimt til et endnu mere levende og 
inkluderende sted for alle. 

 


